PAGE

администрация муниципального образования
Белоглинский район
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.10.2024                                                                                      № 616
с. Белая Глина
	О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Белоглинский район

от 29 августа 2024 года № 471 «Об утверждении
Порядка предоставления дополнительной
меры социальной поддержки в виде предоставления
единовременной денежной выплаты гражданам

Российской Федерации, заключившим контракт

о прохождении военной службы в Вооруженных Силах

Российской Федерации в целях участия в специальной

военной операции через военный комиссариат

Новопокровского и Белоглинского районов

Краснодарского края»

В целях предоставления дополнительной меры социальной поддержки отдельным категориям граждан, в соответствии с пунктом 5 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, абзацем вторым пункта 5 статьи 20 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета муниципального образования Белоглинский район от 16 октября 2024 года № 53 § 4 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Белоглинский район от 05 августа 2024 года № 50 § 1 “О дополнительной мере социальной поддержки в виде предоставления единовременной денежной выплаты гражданам Российской Федерации, заключившим контракт о прохождении военной службы в Вооруженных Силах Российской Федерации в целях участия в специальной военной операции через военный комиссариат Новопокровского и Белоглинского районов Краснодарского края”»,                 руководствуясь Уставом муниципального образования Белоглинский район,             п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования Белоглинский район от 29 августа 2024 года № 471 изменения, исключив из пункта 1.3 слова: «зарегистрированным на территории муниципального образования Белоглинский район,».
2. Отделу по взаимодействию со СМИ администрации муниципального образования Белоглинский район (Митрова) разместить на сайте газеты «Белоглинский вести» (bgvesti.ru)  и официальном сайте администрации муниципального образования Белоглинский район в сети «Интернет» (www.belaya-glina.ru) настоящее постановление.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                   на заместителя главы муниципального образования, начальника отдела                 по взаимодействию с правоохранительными органами А.Н. Панчехина.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликова​ния.
Глава муниципального образования

Белоглинский район                                                                                О.В. Ефимов
2